
. ESTADO DO MARANHÃO 	
PROC. N°  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
	

FLS. 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

	RUBRICA __._• 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 02312018 

INTERESSADO: Município de Timon/MA - Coordenação Geral de Controle das 
Licitações Públicas. 

OBJETO: Registro de Preços para Serviço de Digitalização de documentos, cópias, 
encadernação e plotagens para atender as necessidades do Município de Timon/MA. 

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por item. 

DATA DA SESSÃO: 18105/2018, às 08h30min, na sala da Licitação da Prefeitura 
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon -- MA. 

INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle das Licitações, Sediada no Prédio 
da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n 0, Centro, Timon - 
MA. 

Timon (MA), 07 de maio de 2018. 

Suely Oliveira de Miranda 
Pregoeira do Município de TimonIMA 

Praça São José, s/n, Centro, Timon/MA i  CEP: 65636-160 1 CNPJ 06.115.307/0001-14 



DI"10 OFICIAL 
DO MUNICIPIC) DE TIMON 

- 	 Instituído pela Lei Municipal n° 1821, de 20 de dezembro de 2012 	 WWW. ti rrtor.. rTw nau br 
ANO V EDIÇÃO EXTRA- N ‹`  01327-A 	 TIMOR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018 

ATOS OFICIAIS DO PODER ET1CUTI 

Luciano Ferreira de Sousa 

Prefeito Municipal 

João Rodolfo do Régo Silva 

João Batista de Lima Pontes 

Secretário Municipal de Governo 

Alberto Carlos da Silva 

Assessor Executivo Especial III 

E-mail: semeov(actimon.ma.gov.br  

Fraca So José S/N, Centro, Tirnron ~MA 

Agência de Tecnologia, Ciência e Inovação de Timon - ATI 

ERRATA 

PORTARIA N° 043912017-GP, DE 04 DE JANEIRO DE 2017 

A PORTARIA M.° 043912017-GP", por erro de digitação, fica retificada parte 
do art. 1,  com a seguinte redação: 

ONDE SÊ LÊ: 

Cargo em Comissão de Assessora Especial, símbolo DNS-3 

LEIA-SE: 

Cargo em Comissão de Assessora do Secretário, símbolo DNS-3..... 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

Timon-MA, 02 de Março de 2017; 1260  da Emancipação Político-
Administrativa do Município. 

Luciano Ferreira de Sousa 
Prefeito Municipal  

ERRATA 

PORTARIA N°0761201 8-GP, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2018. 

A 'PORTARIA N.° 07612018-GP', por erro de digtaOào, fica retificada parte do 
art. 10,  com a seguinte redação: 

ONDE SÊ LÊ: 

símbolo DNS-1...... 

LEIA-SE: 

simbclo DNS-2...... 

Dê-se ciência. Puduiqas-se. Cumpra-se. 

Timon-MA, 14 de Março de 2018; 127 1  da Emancipação Politico-
Administrativa do Município. 

Luciano Ferreiro de Sousa 
Prefeito Municipal 

SEMAG 
PORTARIA N° 012 12018-SEMAG 	DE 20 DE ABRIL DE 2018. 

INSTAURA COMISSÃO DE PROCESSO 
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (PAD). 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE 
PESSOAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo no Art. 53 da Lei Municipal n° 189212013, e 
tendo em vista o disposto nos artigos 254 e 260 da Lei Municipal ri" 

129912004 (Estatuto do Servidor Público do Município de Timon), 

RESOLVE: 

Pedagoga, cargo efetivo de Técnico Administrativo, matricula n° 915-8 e 
vogais: Maria de Lourdes Nunes Moraes, Assistente Social, ocupante do cargo 
efetivo de Auxiliar Administrativo, matricula n° 01597-2 e RosárIo Francisca 
Mediria Costa, Advogada, Assessora Especial, matricula n° 14467-7, para, sob 
a presidência do primeiro membro, constituírem Comissão de Processo 
Administrativo Disciplinar (PAD) destinado a apurar, no prazo máximo de 60 
(sessenta) dias, possível responsabilidade do servidor efetivo, cargo de 
Médico - Clinico Geral SAMU, senhor Ricardo de Oliveira Carvalho, matricula 
n°918983-1, por suposta infração praticada no exercício de suas atribuições, 
latada na Secretaria Municipal de Saúde, assegurada o mando do 
contraditório e do ampla defesa, de acordo com o art. 50,  inciso 'LIV' da 
CF!88, obedecendo a todas as formalidades legais. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario, especialmente a portaria n° 00712018-SEMAG. 

AVISO DE UCITAÇÃO 

MUNICIPIO DE 11MON - ESTADO DO MARANHÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°023/2018 
INTERESSADO: Município de Tirnon/MA por sua Coordenação Geral de 
Controle de Licitações. 
OBJETO: Registro de preços para serviços de digitalização, fotocópias e 
encadernação de documentos para atender as demandas do município de 
Timon/MA. 
DATA DA SESSÃO: 18105/2018. às 08h30rnin, na sala da Coordenação Geral 
de Controle das Licitações da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na 
Praça São José. a/a". Centro, Timon - MA. INFORMAÇÕES: Coordenação 
Geral de Controle das Licitações, Sediada no Prédio da Prefeitura Municipal 
de Timon, localizada na Praça São José, sln°, Centro, Timon - MA, das 
7:30h1min ás 13:30h/min. Pregoeira: SuelyOtiveira. 

MUNICIPIO DE T1MON - ESTADO DO MARANHÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 02412018 

INTERESSADO: Município de Timon/MA por sua Coordenação Geral de 
Controle de Licitações. 
OBJETO: Registro de Preços para serviços de recarga de cartucho, 
manutenção em maquinas impressoras e scanners para atender as demandas 
do Municipio de TimoníMA. 
DATA DA SESSÃO: 181052018, às 09h30min, nasalada Coordenação Geral 
de Controle das Licitações da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na 
Praça São José, sfn°, Centro, Tirnon - MA. INFORMAÇÕES: Coordenação 
Geral de Controle das Liailações. Sediado no Prédio da Prefeitura Municipal 
de Timon, localizada na Praça São José, sln°, Centro, Timon - MA, das 
7:30h/min às 13:30h1min. Pregoeira: Suely Qliveira. 

Serviço Financeiro (Maio/2018) 
SALÁRIO MÍNIMO (R$).................................................................954,00 
TAXA SELIC(%)......  ........................ . ... ... .......................... ................ 	6,40 
TJLP (% ao ano) .......... ............. .. ............................. .......................... 6,60 	E 
POUPANÇA (% - 1 °  dia do mês) .................................... ..... ........ 0,38550 
TR (% - 1 1  dia do mês) ................................... . ................ .............0,0000 

':EFEfl'UA UjflÇfl.,E,, 

Proc. N° 
Art.1°. DESIGNAR, João Lisboa de Flores Filho, cargo efetivo de Médico, 	 ' . 
matricula a° 490093, Francisco Hilário Nunes da Silva, Bacharel em Direito, 	 Folha Nu. 
cargo efetivo de Datilógrafo, matricula n° 01775-4; Marinalda da Silva Ribeiro, 

0 Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado atrEO'EõAlte: 5vLwtimoti,m.a,gov.br 



sÃo 	 s - MkPONHÃ0 1 TERÇA -FEIRA 
	

PEQUENO 

o 

EDITAL - A Soonelorio da hatodo do Moo 8 bisei0 e Rasemos Noio,aa 1581551 abro edO 	 - 
rd da coraovoçuo poro pdaopoçaor, orovaasada FIr,ka, poro o praood,iroaoto domeo, 	 "'' 	 s°" 
de Membros 1/roior e Sapiente do Sagreoola Privado o do Sododada Clvii Ontonoado do 	'°°P°/O 	Mo'• 

"III, 't 	porodo poro ooropoolçua da Piooório do Corrre8ra Coneoiioo do Área de PtotaçAa 5mb/no'  
rol - OPA do Pos do Rio dos Praoíça-. Poqoenoa LençOs, RegO/o Loponar A4aon,vo, O/Orlo 	0055 	 .00000 

2018-2520.Pora part/o/por do pros0050 rio/orei a errddade o oco raopasriao representante Ç" 	K TT,T, 	r'  
Sever
or NP 050, 

providenoior 000riçõa moO/aura o 000050nroçôo do dasumnotaçdo disposta na Porta- 	 1 NP555, de 24 de obrd do 2018, poxilooda na 5/iS do Seorotaria lwrroo,aeroo.oro.goo.brl. 

COMUNICAÇÃO 

APOIO ENGENHARIA E MINERAÇÃO LTDA CNPJr 85851.521t5051-

12 lemo público que r000aeu iuols a SECRETARIA DE ESTADO DO 
MEIO AMBIENTE - SEMA a uoença Ambiental do Regoiodzaçào - LAR 
P80005 at/oidodes de exploração mirronai da jazida do caicdoo ceototero 
Processo N°E755Rf2019 9 Soe localizado 00 Globo Tranqoeiro, Município 
80/910 Pamaiba - MAL 

Em destaque 

	

A Academia Maronhen- 	Faro marcar esta data 	Mouro César Oliveira, que 

	

se de Medicina comemorou 	especial, a Academia ho- 	tem dedicado boa porte do 

	

seus 30 anos de existência. 	menageou personalidades 	seu tempo a projetas volun- 

	

Fundada e instalada em 	médicas que se destacaram 	tórios, enquanto oftalersolo- 

	

25/04/1968, a Academia 	no Maranhão, coma Di- 	pio/a, pela interior do Ma- 

	

tem coreto missão lutar pe- 	ploma de Honra ao Mérito 	ranhão e por seu trabalha 

	

la conservação dos postulo- 	Médico Maranhense. Entre 	à frente da Associação Mé- 

	

dos éticos e da cultura rrré- 	os homenageadas, esta- 	dica. A seguir o registra de 

	

dica, promovestes a História 	voa presidente da Associa- 	quem esteve por lã presti- 

	

do Medicina no Maranhão. 	çãa Médica do Maranhão, 	piando o evento. 

3 !rossenegeodo com ofiltro isabele e  esposa Sinsane 

Dv Mnnrrv e-ver no or.tçi/Co ,  00,1, 	Ora e 00oi0, Mesa',,. 	05, 84,,,,,. 

FnirnH o' n 

,  Ma, 

SANTAAP1GêLICAÃGRO1NOU8TRIAL EIA' SAlSA 
CNP,//MF 0°  05.705.667/000/-99 

EDITAL DE OFERTA PI)RL1CA PARA AO0/S/ÇÃO DE AÇÕES PREFERE1OC/95S 
DE EMISSÃO OASANTAAN1OéL1CAAGROiNDUOTR/ALS/A.50150,SOCIEDADE 
BENEFICIARIA DE /RCERTiVOS FISCAIS 00 FUNDO DE INVESTIMENTOS DO 
NORDESTE - F/NOR 
c/. rn/5IOAUGUOT055RG1OMOIJIRACERQ//RiAA,CpF/Mp n°062.3'3.175-2t. 
00/O tarda 0000rrde acionário da erorpnosa OONTAA0036UCAAGROiPIDUSTRISL 
5/A- SAiSA, datanion da 807.047 )oiaoonrao a oaeonrrra a se/e rolo 00000ora a 
sete) ações 00dioádau que  rapresenraorto50o%  laonantaaooaponoania)daoap/a/ 
antaotndaCerrrponhro, narna p501 ao, nor oardtnr rreoagaod, dirigir oes 5/odores de 
45005Peainreaoiais,000nosrtan/edegS.054/000enraefies role sassanroaquatro) 
oçdos P9 °A'c 775 mnataoan/as 000ianicl 00800 PN '5/, pra500ia 01000 Pábioa 
do aqtdsi080 do 00000. 
A presente Oferta Poolna tem om 005/0000000iamoa/o,ioni05000ri5585doValeres 
MOe,li0005 do Raoisno Serrail500dsde Campanha ioaonisoado d0000prosa SANTA 
AO LiCAAGRO1IIDUSTiOIAL 5/A- Sen So, CNPJ/MF 0°  S5.7Ep.507/000l-9E. na  
rnrrrra da Lato' 6,404 do 15 de dezembro de 1976 049 /00/noção CVM 0' 265 da 
IR de olhe do 1097. 
DA OPERTAPII8LICA 
Do e-ou o oo/an/sia AUGUSTO SÉRGIO MOURA CERQUERA, CPF/MF a- 3 

	a adgoorr a ioiablade doo aAos l0000/inadas orrRaloo ia 

g esa SANTA ANGÉLICA AGROiPIDUSTR1AL 0/A- SAiSA, CNPJ'M0 0 °  
00 66715501-t6, oro poderia pdàee.rato sego/nios oond pões 

1. O propa do ooropro dos açõao oiçais danO, oPoria, que natal pa0o a ussia, em 
trroodoioà a oorrurrtodo pais dde 900,05 )onaa nanb0005l por açon, /0/doando 
o olor/a ocr AS 4.091,70 )çooiro mim, seinons/On a 00000ia o oro eusis o sainv/,s 
oenr0000), a narrem pagos a xis/avaiorsopaneroo Vaiar PairbnooM dcv ações da 
oompaeldo, sbtrde pelo disisão do Paidrriooïo L/qtddo da oornpanbia, oporcdo com 
buoo no Odanço Parnoorrai, davdar000ia aodliado por pro0ssrornrd onodenoodo 
os ChIz, retarooie 0000050/eu soeai arncarnado oro 31 de dozamirno de 2017, polo 
número 1004 de ações orei/idas pala arorpraso; 
Z Prazo poro papainentn do resgais a 	a rnenrtaoração da 0000s500: 30 )innra) 

3,0k a05000sras goa aooirotant condor soas apõns, nas-- pteuonta Oferta 
Pcddic.o daveraornaasfaoranseu /rier0000, por 000tlro, nor carta r6rigtd00000onoia 
0000ntoder Ofertante ondoroçada na Ruo Nosno Sootroo, do Lote/o, 50 106, ej. 
651, Prodedo, Mono/pio do Joboarou dos Griararapeo, Eoiado da Panraroboço, 
C2" 54,425.355e, posr500noenro, eteovoreer, a oansto1000ia de /:/sdandado das 

O/beta PúbIca roer prazo de vaidade de Do inovarIam Ores narradas 
O 0005 da dom do pobloaçga daoro /nsonsroenoo, 
5 O valor correspondente à coarpeo sos'd irqurdado contorno as nor005 em sqon 
S. O oaptà —à da SANTA 4,11125 L/CA AGROiI4EII/S'TtRiAL 5/A. S rOJSA, é do 
95 4,050750,05 )goaito to,brdao, nono rei, 5000nes/as o om reais), orzdelu aro 
5/36 710 idoso rodhSeo. 000/00 rrnla nona ri, sol0000lan n gonzo) ações, 
00040 804.741 iad0000ros a oitenta 000080  ent/, seia,aniao o goarenio a urro) 
açEns ard,ráras e 02.000 )n000rra o Véu mIs 00000nio nilcalro) a~PN'A 
n 1.rS&9r0 (00 00/inDo, canto o cirqoania a oito d,4, 50000ev/as O doa) ações 
00_W, soes co/ar eaonloal 500/oeste dnmenstraçsos Seoosna'as onoeteades es, 
31/12/2017 
1. indioadotes Ena000roo'Fi0000ejrosde Osoedado: 

-. O sOtopeador-oiortaeto AUGUSTO 000000 MOURA CEROUO/RA, CPF/1,oF ri' 
363.3130i75-20, do/data goto as /riannrasaas rai000nlas 80000848 oorrspcoirio 505 
sou 000ioelo. além das 5005000 apr05001adas nosmn Edital estão d000ti000 na 
soda 500/ai da 000spoolOa, 
0.0 ao/npradar doo/ara d0000nh000ra as/stdrrosa da qaàqoarratoasrrnounslsnc,a, 
são revelados ao poS/ris goa pousam influencia, da 0,040 na/avario o ssiva030 
0000StrdoO-rmoa500lra da s,aaadade; 
15. A C000pas/nia i— voa soda 500/o na Focando Rodiral, 5/o'. Zona R 1, 

 do 50019 Luzia, Estado do Maranhde, CEP 65.390.000, ido. )81) 
99720.0557; 
II. A 70000010 Oferta Pdtl/ioo da compra do 05005i~~Ias suborno/ido 5 
Cuonissau de Valeres Mobi/iádoo, nos r0000s da ieoidaçao em vigor. 

Sanra Lcaia-ldA, 07/05/2010 
AUGUSTO SÉRGIO MOURA CEROLISIRA 

1.d—d— i 2517 2018 1 
qeaoie Opencearai Broto  
oiomiPro)oizotLtço/e 1 /115051.937/ /11.239.415/ 
SapitIA5055aá 	 4,009.701 	u009301 / 
°OirrnnSnaLiço/d0 	 i 	/113.6955020: 	1101.013.401) 
QoanrdodoTotaideAçáes 	 2.139.715 	2130.715 / 
100rPa2rnroe/IAdaséções/itSI 	 /5310915795) 	/47,90034275) 1 
.oenO /Pre/orzn/r e-ao tronos 	

/ 	0,10038745 	0,10009104 1 
Trodandos aopAçáo 	1 	 - 

Dia das Mães 
Fernando de Carvalho e 

Ohean Britto estarão no pró-
ximo domingo 13), em um 
almaço especial de Dia das 
Mães, promovido pelo hotel 
RI00 Troe Towers São Luis )Av. 
Avicêriia, Calhou). O evento, 
regado ao repertório da pa-
cket show - MPB, pop rock e 
música romôntico -, terá ini-
cio às 12h. Outra destaque é 
que os mães e filhas que par-
ticiparem do almaço vão ter 
seus melhores momentos foto-
grafados pela equipe da hotel. 

AVISO DE 	P LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 02412018 

INTERESSADO: Município de Timon/MA por sua 
Coordenação Geral de Controle de Licitações. 
OBJETO: Registro de Preços para serviços de 
recarga de cartucho, manutenção em maquinas 
impressoras e scanners para atender as demandas 
do Município de Tinion/MA. 
DATA DA SESSÃO: 1810512018, às 09h30mtn, nasala 
da Coordenação Geral de Controle das Licitações da 
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça 
São José, s/n°, Centro, Timon — MA. INFORMAÇÔES: 
Coordenação Geral de Controle das Licitações, 
Sediada no Prédio da Prefeitura Municipal de T'imon, 
localizada na Praça São José, sln°, Centro, Timon — 

MA, das 7:30h/min ás 13:30h/min. Pregoeira: Sueíy 
Oliveira. 

ESTADO 00 MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARMAIBA 

COMISSÃO PERMANENTE DE Uctl'AÇÃO 

00100 DE LICITAÇÃO MoucA, A Coodssao Paenooeoia da Lia/noção - CAL, 
do Município da dito Forna/ha - Ho coroo aos Mora000doo Rua realtoorána 
soda da Peatetoro Moa spoi tatoodo no Ao Ao Porsa8ra, e' 820 Contra, dita 
ParnaibsdMit, Lia/taçdesPtibitoao na nodairdadn TOMADA DE PREÇOS, r0015e/na 
aberare rssroiarhsada, Lei Fadarei tARO/OS a soas otaroçdas pontoriores, o Lar 
Carnpiaerani.aro' 12312008, adarrors novenas persrrontesàaspdors. 004/4 e sexo 
Mossa astãro à draponuçOa doo rniara000dao no 0040naço nopra, da 2' a . & loire, 
no hor8rra das 5955 ás 12.30 horas, ande podarão nor oansuliadao g005dtaaroeito 
ars ob840e no portal ria iraosparéno/a ateaodio do Sois httpr/iàiap=1

.= br0teçnanroxiortanoas O/os O torro mediania a a000ua do i—  
Ad. Eodaraoirnsnrao aaro0000 no manmo oorinrsço a poio Matava moi nonos- 
4901. 

PAOC SOM 96812018 Oaie/1tara da Abortara 
TOMADA DE PREÇOS 8' 20/0512018- 125050dm 

0112018 Morar Preço / Dado 

Oblatas Corrteatoçoo do ~5a napaata#aada aro sardças do ~.h"
olehiaa obeçoando a 05000080 dos Sanstoos da Manotooção Prevanirso a 
Corra/Oca do iturrr 	Pdilbaa naçrta 	na Munroipro do dito Perna/bar/olÁ e 0005 
Enanodps. 

Alie Parna/ba - MA. 25 da abel de 2018. CHARLES CORREIA CASTRO JLiP8OA 
- Preoidaoia da CPI. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N'02312018 

INTERESSADO: Município de Tirnon/MA por sua 
Coordenação Geral de Controle de Licitações. 
OBJETO: Registro de preços para serviços de 
digitalização, fotocópias e encadernação de 
documentos para atenderas demandas do município 
de Timon/MA. 
DATADASESSÃO: 1810512018, às O8h3Omin, na sala 
da Coordenação Geral de Controle das Licitações da 
Prefeitura Municipal de limon, localizada na Praça 
São José, sin°, Centro, 'flmon— MA. INFORMAÇÕES: 
Coordenação Geral de Controle das Licitações, 
Sediada no Prédio da Prefeitura Municipal de Timon, 
localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — 
MA, das 7:30h/min ás 13:30h/min. Pregoeira: Suely 
Oliveira. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO P8RRA18A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

1/4150 DE LICITAÇÃO 005LICA. A Cor00080 Parrrrenonto de Lroraçua - CPL, da 
Monisipia de 'dia Penrailio - MÁ, cota aos iotaeessodao que taxi/carO na sede da 
Pre/'er/ora Municipal orivada na A. Rio Parnaiba, O 820, Contos, 4,50 Parou/Sai 
MA, Lioítatpdas Pobhoao no rrroddrdado PREGÃO PRESENCIAL. onoiorrna aba/no 
disoiOti00505, ria Pomo da Lei Federal o' 10.5252082, Daoiota Mono/pai ir'. 055. 
da 04 deianeira do 20/7, Decreto Mordolpai n' SOl, dais do orem do 2017 Lei 
Podarei 8608/93 os000 aiiaraç0os poo/orioaos. o Lar Corrpiaman/ar 0012312006, 
o demais 000005 porsoentos 8 nop/000, O Edital O 0000 dare050 001800dropoaiçõo 
das ntoroseados na ood000ço sopra, de 2' o 6' feira, ou horàeio das 00500 ás 
12500 horas, onda podorua soe oanodtadas 9roi000roanio ao obbaoo no pontal da 
traoepare000 010080 010 Sis o hnp'J/àtaparoaara.roa.gov.sre/'taaj,ereaedoça000e  
0/00 i0 iooaore//anta o 001,090 do sana mama da p0001 A4_ EsoloreO/neaoias 
00000/os co enevoo ereoroçe e p40 teia/ana /99189082-4871 

P100010' 88112818 	 Dota/Hora dalsbertera 
PREGÃO PRESENCIAL EM 810P M' 152808 

Mador Preço 1 Item 

Obieia/ Aos/sono da Preço, para lo/ora e n'canssai. Corrsataçuo do empresa 
RopoçiabZada na ioeenomoota de ra/Oções prontas iqoontostras o /80000si 
ore atendrvenra as aIo/dados das Oesreionas da Pro/otoro Moroolpai de dito 
POsnO04/trlA 

AltaParreatiba .819, 02 da 05018 tia ORlE CHARLES CORREIA CASTRO JUNIOR 
- PraReaira, 

ESTADO DO ¶7/,9ANIOÃD PREFEITURA MIINIOPAI. DE ALTO PAROAIBA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA. A Canrosao Pnemaionole de Lod0500 - CPI- 00 Moomlpo de Alto Parnsr'on - MA, aooa coo interessados que roàhcard na nado co Pente lora Moniolpol obrado na Ao. lisa Pomaura o' 820. Centro, dito Paera/ba/ NA, Liniraçoas Públicas Isa rooda/idoda TOMADA DE PREÇOS oon/oarie abcico dioo//m/eeda. Lei Federai 0890193 e 000saSoraçiteo pootar/oron, e Lei Coerçdorrnootar ri' 12312000, adoonais nonnoo por/moeras á aspdoo. OEdrtà es000doaro050niãaa disposição doOInteressados roorderepa suam, de 2'aO'ta/ra, no noron/o das 00rçç ao 12:55 horas, 0v/apoda/da 000 norreu/iados gralo/taor000e no oMélos no panoi do horsparoeda 050089401105 trOp'J/aisaparra baloa.000.bç?taonareoot/d/aeten os oornl000 ennd'anlnaenlrago da orna ressoa da papel Ad. Esdarnormniosudidonas Oro mesmo aodaea008 pelo taiOl000 (50) 99002-4071. 

PROC. ADM 63/2018 	0--deAbortore TOMADADE PREÇOS 	28/5512018- llb0000iru N'0312018 	Mesarptoço/Glsb4 
0/hein. Conearaç0o de empresa 010 orgernana para 500siação 00 serviços os000laI,zadon, para CONTINUIDADE DAEXEC1/QÃODEQUAO/SJOE5COLAtç COBERTA COM VESTIÁRIO )/D-S1MEC 15076701, situada inc Ao MiSto, (SAna Sobr/r/ro, rn,5o na Santo 00idalo Moa/O/pio ela Alto Paoeatba. 

Alto ParralSa - MA, 0200 real, da 2518. CHARLES CORREIA CASTRO ,1UN100 - Pneu/doo/e da CPI. 

ESTADO DO ILI5RARHÃO 
PREFEITURA MOMO/ /AU DE ALTO PARMAI8A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE UCITACÃO P7/ELICA. ACaross580 Penaorarna do Lioi/açoo- CAL, do 
Mooiç/pio da Alta PartiaM- M0 aoso aos bdoroeoadoo oco real arIAna onda da 
PrefneOeO Mun icipal orroada na Ao. Rio P°arna/ba, n°825, C000ro. dito Perna/boI 
MA, L:orOaçéos Piiblooe no modalidade PREGÃO PRESENCIAL 000inemo 050,50 
A000maiadoo. no tome do Lm 004010/ n' 10.52012052, Doeroto Motungoal 00.005, 
de 0480180080 rir 2017, 000e000 Muooipai n' 507, de 08 do/avaro/o 2517. Le i 
FodoaàORRRiO30008s oiteraçums pO,nerioreo. a Lei COm(5nor0010t o' 12312009, 
O der/seio aomau p010000160 Seapdclv. O Eddalo naco Mecos entoa SI ii opoo/çgo 
doo i010rassadas va nrdoreço 000pra do 2° a O'ra/ta, me 18/mário dos 00015 as 
1200 heras, onda 7800810 ser 000noiladss tratorlamenro ao 0b5S00 00 por/ai do 
trcospcneriola airooés do loS SIip //otopamnaiba.rrsa.5s'o br/'Oiatçnatrrad'n'ionaos 
0/00 io iooe mad avIe a onirago do uroa ressoa de papal AO. Esdurocrnronies 
cdiolonais no mesmo endeteçoepeto melara, (99) 99442-4971 

P100112 
	' 5M" 
	 Data/Hora deAsertoro 

PREGÃO PRESENCIAL EU 8RP 90  5412010 	26/05/2515'-O6t050rnor. 

Objalos Re9Orro do Preço, poro l010ra o ,,onn/sd coviraiação do ooroiçoo 
de 000geniranio cM/ sob demande, paro 0005,/ar as neoa550lcdes de serviços 
canr,noodos do 0000c/erçbo predial 	oorrnt/na, rnd,unslo, rapanos, qoc os 
prodroc do mono/pro do sOlto Pot005io perniraor :0 000sssltar 

Alta Paeealbe. 955,02 domalada2Stt, CHARLES CORREIA  CASTROJuNIOR 
- Poeâaatto, 


